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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Allt inför invigning & fototävling Djurgårdsstrand

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 28 maj 2021 16:48
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

---------- Forwarded message ---------

Från: Camilla Zedendahl <camilla.zedendahl@royaldjurgarden.se>

Date: fre 28 maj 2021 kl 14:12

Subject: Allt inför invigning & fototävling Djurgårdsstrand

To: Anne Charlotte Ytter <ac.ytter@gmail.com>, odd.johansen@smtm.se <odd.johansen@smtm.se>, Helen Ericsson
<helen.ericsson@spritmuseum.se>, Katarina Litzén <Katarina.Litzen@smtm.se>, andersvasa1990@gmail.com
<andersvasa1990@gmail.com>, Jenny Lind <Jenny.Lind@smtm.se>, Matilda Ivarsson
<matilda.ivarsson@spritmuseum.se>, Trainee <trainee@royaldjurgarden.se>, wasahamnen@telia.com
<wasahamnen@telia.com>, anne-charlotte@vikingaliv.se <anne-charlotte@vikingaliv.se>, Albin Flinkas
<albin.flinkas@stadsteatern.stockholm.se>, sofie.aspelin <sofie.aspelin@smtm.se>, Glöd Matsal
<matsal@glodmat.se>, Hanna Nielsén <Hanna.Nielsen@smtm.se>, Ingrid Leffler <ingrid.leffler@spritmuseum.se>,
birgittagforsen@gmail.com <birgittagforsen@gmail.com>, martin@balticsea.com <martin@balticsea.com>

Cc: magnus.andersson@royalcourt.se <magnus.andersson@royalcourt.se>, Trainee <trainee@royaldjurgarden.se>


Nu närmar vi oss!


Skyltar är beställda, ja, t.o.m. Gröna Lunds extra stora sax är bokad för att klippa band. På måndag går
pressmeddelande ut, på tisdag börjar alla vi kommunicera och på torsdag kl. 11 är det dags att stå redo och
uppklädda.

 

Vi bifogar

all praktisk information i ett dokument. Svar på - när var och hur,
samt Magnus utmärkta sammanställning över gatans historia som man kan ösa fakta ur när man
kommunicerar.

 

Läs och återkom med eventuella frågor.

Inom kort kommer även en affisch att sätta upp.

 

Detta blir kul! En vecka där grannar och gatan står i centrum.

 

Hälsar

Magnus Andersson,

Camilla Zedendahl

och Anna Enger Sällberg
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Kungl. Djurgårdens Intressenter

 

Mobil: +46 (0)709 906 973

 

Besöksadress: Nordiska Museet

Postadress: Box 27820, 115 93 STOCKHOLM

 

www.royaldjurgarden.se
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